

Kända buggar som finns i Maximo

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Arbetsorderbevakning (SP)	Vid utskrift av bilagor och Rapport "Arbetsorder - detaljer, kvittensbara underarbetsorder", felmeddelande om att det ej finns utskriftsbara bilagor. Felsökning pågår! Fungerar i vår testmiljö, men ej i PROD.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Avstängningskalendern sorteras inte i datumordning	Entreprenör

Förändringar som kommer med denna release

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg i AO flödet, vissa AO fastnar i status INPRG när Entr ska skicka till COMP. Detta är nu löst.	Entreprenör
Arbetsorderbevakning (SP)	Om det finns flera utförare kopplad till en Placering när man skapar en AO så väljs INTE den Primära utföraren med automatik, utan Utförarfältet blir blankt och ett manuellt val måste göras. Dock visas ett systemmeddelande som måste ok'as.	Roller som kan skapa AO.
Arbetsorderbevakning (SP)	Vid generering av AO kopplat till FU hierarkier så kommer bara huvudAO behöva hanteras, ej de underliggande arbetsordrarna	Entreprenör
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg rättad, Uppföljningsarbetsorder som skapats när man valt aktivitet "Tillfällig reparation" skickas inte in i arbetsflödet automatiskt är nu löst.	Entreprenör
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg rättad avseende att man endast ska kunna ändra arbetstyp i status WAPPR	Entreprenör, Drifttekniker, Projektledare TRV, Leveransuppföljning
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg rättad i avancerad sök kopplat till fältet Avstängningskalender som tidigare medförde att hela systemet hängde sig.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Fältet källa är förifyllt vid arbetstyp LU. Källa = Leveransuppf.	Leveransuppföljning
Arbetsorderbevakning (SP)	Vid arbetstyp LU är värdelistan Aktivitet justerad och värdena Allmän, Teknikbyggnad, HMSQ går ej att välja.	Leveransuppföljning
Placeringar (SP)	Ny rapport, "Placering med länkar till bilagor"	Projektledare TRV och Entreprenör

Utförarfakturering	Bugg rättad kopplad till rapporterna "Faktura" och "Faktura – detaljer". Nu visas Texten "EJ GODKÄNT UNDERLAG" när någon rad har status: DISPUTE, WAPPR och RESOLVED. Samt att åtgärdsbeskrivningen inte tar lika stor plats som tidigare.	Entreprenör
Utförarfakturering	Bugg kopplat till att felaktigt fakturabatch ID visas vid rapport och utskrift, är nu fixat.	Entreprenör